

GMING ApS
c/o Ringdal ApS, Hersegade 22, 4000, Roskilde

CVR-nr. 40 49 63 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GMNG ApS c/o Ringdal ApS Hersegade 22 4000, Roskilde
	CVR-nr.: 40 49 63 43 Stiftet: 6. maj 2019 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	We Make it Play ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved at eje kapitalandele i virksomheder, der udøver virksomhed inden for elektronisk sport, samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed, herunder at levere know-how, koncept og konsulentbistand inden for eSport branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.250 mod -25.440 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.304 mod -25.441 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet udvikler software, og er fortsat i udviklingsfasen, og aktiverer løbende de omkostninger der afholdes hermed. Koncernselskaber har forestået tilførsel af likviditet til udviklingen, og selskabets ledelse forventer at få tilført ekstern kapital til udvikling i løbet af 2021/22. De tilknyttede virksomheder træder tilbage for deres tilgodehavende indtil der foreligger mulighed for tilbagebetaling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>	<u>6/5 2019 - 30/6 2020</u>
Bruttofortjeneste	96.250	-25.440
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.519	-1
Resultat før skat	90.731	-25.441
2 Skat af årets resultat	3.573	0
Årets resultat	94.304	-25.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.441
Disponeret i alt	94.304	-25.441

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	325.593	25.089
Immaterielle anlægsaktiver i alt	325.593	25.089
Anlægsaktiver i alt	325.593	25.089
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.267	0
Andre tilgodehavender	645	0
Tilgodehavender i alt	7.912	0
Likvide beholdninger	69	34.526
Omsætningsaktiver i alt	7.981	34.526
Aktiver i alt	333.574	59.615

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	253.963	0
Overført resultat	-185.100	-25.441
Egenkapital i alt	118.863	24.559
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.489	26.306
Anden gæld	3.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.711	35.056
Gældsforpligtelser i alt	214.711	35.056
Passiver i alt	333.574	59.615

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.441</u>	<u>-25.441</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	-25.441	24.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.304	94.304
Overført fra Overført resultat	0	253.963	0	253.963
Regulering 1	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-253.963</u>	<u>-253.963</u>
	<u>50.000</u>	<u>253.963</u>	<u>-185.100</u>	<u>118.863</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	6/5 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	864	0
Andre finansielle omkostninger	4.655	1
	<u>5.519</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-3.573	0
	<u>-3.573</u>	<u>0</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	25.089	0
Tilgang i årets løb	300.504	25.089
Kostpris 30. juni 2021	<u>325.593</u>	<u>25.089</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>325.593</u>	<u>25.089</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal ApS, CVR-nr. 28867972 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
